СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
26.08.2016                                № 38
Об уполномоченном органе

В соответствии с пунктом 13 статьи 3, пунктом 3 части 3 статьи 99, пунктом 3 части 1 и части 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом поселения
Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Определить администрацию сельского поселения Артюшинское органом местного самоуправления поселения, уполномоченным на осуществление контроля  в сфере закупок в части:
- осуществления контроля в сфере закупок в соответствии со статьей

99 Федерального закона (за исключением контроля, предусмотренного  частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»);

 - осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
             2. Признать утратившими силу:
- Решение Совета Артюшинского сельского поселения от 30.12.2013 № 36 «Об уполномоченном органе»;

- Решение Совета Визьменского сельского поселения от 17.12.2013 № 37 «Об уполномоченном органе»;

Решение Совета Енинского сельского поселения от 18.12.2013 № 26 «Об уполномоченном органе»;

- Решение Совета Панинского сельского поселения от 08.11.2013 № 29 «Об уполномоченном органе».
               3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, действие решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года и  подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава поселения:                                                                 В.А. Макаров